
Witamy w panelu rezerwacji DISH . W tym samouczku pokażemy Ci, jak zarządzać rezerwacjami.
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Po wybraniu menu Rezerwacje zobaczysz przegląd swoich rezerwacji.
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Aby dodać rezerwację ręcznie, kliknij  DODAJ REZERWACJĘ .
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Otworzy się nowe okno, w którym możesz wprowadzić niezbędne informacje dotyczące rezerwacji .
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Następnie uzupełnij dane gościa .   Uwaga: Imię lub nazwisko, jedno z dwóch jest obowiązkowe.
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Jeżeli do rezerwacji zostały dodane notatki, możesz je zostawić w zakładce Notatki rezerwacji. Użyj 
odpowiedniego pola tekstowego, aby wprowadzić informacje.
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Czy istnieją dodatkowe informacje dotyczące gościa? Zostaw je w sekcji Informacje o gościu 
wewnętrznym w odpowiednich  polach .
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Po wprowadzeniu wszystkich informacji kliknij ZAPISZ, aby dodać rezerwację.
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Następnie nastąpi powrót do przeglądu, w którym możesz zobaczyć swoją dodaną rezerwację.
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Korzystając z rozwijanego menu, możesz anulować rezerwację lub oznaczyć ją jako otrzymaną.
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Aby dodać wejście kliknij  WALK-IN .
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Otworzy się nowe okno, w którym możesz wpisać najważniejsze informacje dotyczące spaceru .
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Jeżeli do rezerwacji zostały dodane notatki, możesz je zostawić w zakładce Notatki rezerwacji. Użyj 
odpowiedniego  pola tekstowego,  aby wprowadzić informacje.
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Czy istnieją dodatkowe informacje dotyczące gościa, zostaw je w sekcji Wewnętrzne informacje o 
gościu w odpowiednim  polu tekstowym .
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Po wprowadzeniu wszystkich informacji kliknij  ZAPISZ,  aby dodać wejście.
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Ponieważ wizyta wstępna nie jest nadchodzącą rezerwacją, musisz inaczej filtrować swoje rezerwacje. 
Aby to zrobić, użyj podanych opcji .
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W zależności od dokonanego wyboru, Twoje rezerwacje zostaną przefiltrowane. Klikając na rezerwację
 , zawsze możesz zobaczyć dalsze informacje i dostosować ją.
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Jeśli stolik jest już gotowy, możesz zakończyć tę konkretną rezerwację, klikając ZAKOŃCZ 
REZERWACJĘ .
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W przypadku nadchodzącej rezerwacji możesz oznaczyć ją jako przybytą lub nie pojawienia się. 
Wystarczy kliknąć odpowiedni przycisk .
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Jeżeli gość nie pojawi się na czas, możesz wysłać przypomnienie za pomocą przycisku PRZYPOMNIJ . 
  Uwaga: w przypadku ręcznego dodania rezerwacji należy podać adres e-mail lub numer telefonu.
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Chcesz zarządzać lub przeglądać rezerwacje różnych terminów? Skorzystaj z funkcji kalendarza  lub 
pomiń daty za pomocą strzałek .
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Otóż   to. Ukończyłeś tutorial jak zarządzać swoimi rezerwacjami.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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